DELKOM

Dysk SSD Synology 400GB SNV3410-400G M.2 PCle

ID Produktu: 80778
Producent: Synology
Gwarancja: 60 miesiecy
carry-in

Specyfikacja techniczna
Produkt

Producent

Model produktu

Przeznaczenie

Typ dysku

Rozmiar dysku

Pojemnos$¢ dysku podstawowego
Interfejs dysku

TBW

Pobér mocy (odczyt)

Pobdr mocy (zapis)

Pobér mocy (spoczynek)

Zakres temperatur podczas eksploatacji
Zakres temperatur podczas przechowywania
Predkos¢ odczytu

Predkos¢ zapisu

Czas trwania gwarangji

Wysokos¢ (mm)

Synology
SNV3410-400G
NAS

SSD

22 x 80 mm
400 GB

M.2 (SATA)
491 TB
35W
33W

1,6 W
0-70°C
-40-85°C
3000 MB/s
750 MB/s

60 miesiecy

720,00 zt

netto: 585,37 zt



Szerokos¢ (mm) 22

Gtebokos¢ (mm) 80
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